
Odběratel:

Faku1tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěís1o: 27t9378

V Úvalu 84 ID : 253257
15o 18 Praha 5 _ Motol Datum : 28.08.2oL7

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel:

Biotronik Praha spol. s.r.o.
Doudlebská !699/5
L49 00 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM E't{ Moto1
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

Objednáváme u Vás: IMPLAilITACE 24.8.20L1
2!39/42 KKl/c pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a Ftit Motol

Název Poěet
1 Ttrevia 7 \IR-T DF-l Pro MRI defibrilátor

jednodutinový
álKs
( 23.05.2016 486966 37 /t4/t,,

1Ks

393038 455831 Výr.ě.: 60931588

2 LI-8 pJ-us G punkění- set
álKs

1Ks
367570 455831 Výr.ě.: St7t29751

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

199 514,00
229 47L,94

( (INT253257) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1-997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nalrídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujEe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o regístru smluv.
Není-ti dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


